44112001 Libretas de direcciones o repuestos

44121505 Sobres especiales

44121506 Sobres estándar

44122011 Folders

44122027 Folders de archivo expandibles

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Quinientos nueve  mil ochocientos dieciocho con 83/100 (509,818.83)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 74,998.44

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 434,820.39

Total 509,818.83